

JM Riis Holding ApS

Skorstensfejeren 11
7500 Holstebro

CVR-nr. 41 48 33 18

Årsrapport for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

Jeppe Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Riis Holding ApS Skorstensfejeren 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 48 33 18
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 27. april 2020
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Jeppe Madsen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 738.212, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 983.995.

Selskabet er stiftet ved spaltning af selskabet Østermark Partnere ApS pr. 1. oktober 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.
Bruttotab		-32.514
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.238
Finansielle indtægter		780.891
Finansielle omkostninger		-54.403
Resultat før skat		738.212
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		738.212
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.238
Overført resultat		583.374
		738.212

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		57.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.900.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.957.571</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.957.571</u>
Aktiver i alt		<u>3.957.571</u>

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.238
Overført resultat		789.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600
Egenkapital		<u>983.995</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.965.576
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.973.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.973.576</u>
Passiver i alt		<u>3.957.571</u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut har selskabet givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 30. september 2020 t.kr. 3.194.